



COMUNE DI GENOVA

Prot. n.

Addi

Risposta a nota

Allegati: 1 preventivo

Spett. le
Municipio IV Media Valbisagno

c.a. Gianna Licitra

Oggetto: Realizzazione Sistema Videosorveglianza c/o Giardini Cavagnaro.

Con riferimento alla **D.D. n. 126.11.0.-62 del 06/09/2019** della Direzione Sistemi Informativi e in relazione alla vostra richiesta, si comunica che il preventivo di spesa, allegato alla presente, fornitoci dalla società "DIME s.r.l." (Via Pian Masino 12A/2 16011 Arenzano GE.) debitamente approvato sotto il profilo della congruità tecnica ed economica, è di **Euro 15.141,88** (I.V.A. 22% esclusa).

Si ricorda che le procedure di impegno della spesa, formulazione dell'ordine e liquidazione delle fatture sono di vostra competenza.

Si comunica che tale attività non è contemplata nella convenzione attiva Consip.

Si raccomanda di trasmettere a codesto ufficio copia dell'ordine emesso e di segnalare la fine dei lavori prima della liquidazione della fattura.

Si rimane a disposizione per ogni eventuale necessità e si porgono i migliori saluti.

IL FUNZIONARIO

Mauro PASTORINI
FUNZIONARIO
SISTEMI INFORMATIVI
P.I. Mauro Pastorini



Spett. le
Comune di Genova
Direzione Sistemi Informativi
Via di Francia, 1
16100 Genova

Arenzano (GE), 08 novembre 2019

Ns. rif. : Offerta nr. 1900910 rev.00

Oggetto : Realizzazione Sistema di Videosorveglianza c/o Giardini Cavagnaro

Facciamo seguito ai colloqui intercorsi per rimmetterVi la ns. migliore offerta tecnico/economica relativa a quanto in oggetto.

Rimanendo a Vs. disposizione per eventuali chiarimenti, cogliamo l'occasione per porgerVi i ns. più cordiali saluti.

DIME S.r.l.

Marco Ottonello



1. OFFERTA ECONOMICA

Descrizione articolo	U.M.	Qty.	Importo Unitario Euro	Importo Totale Euro
Fornitura in opera di telecamera Axis Q 3617-VE (6Mp)	Nr.	4	1.502,53	6.010,12
Fornitura in opera di cavo 1571 OSP da esterno - Cat 6 GS XL U/UTP 4/24 guaina LDPE gel-filled (reel 1000ft)	Mt.	400	2,10	840,00
Fornitura in opera di cartello TLC	Nr.	2	46,56	93,12
Fornitura in opera di sistema completo videosorveglianza sino a 3 telecamere - telecamere ESCLUSE	Nr.	2	621,00	1.242,00
Fornitura in opera di tesata acciaio 6 mm.con accessori, staffe, ecc.	Nr.	10	16,00	160,00
Fornitura in opera di staffa attacco a palo AXIS T91B67 per singola telecamere	Nr.	2	101,00	202,00
Fornitura in opera di canale Omega di protezione cavo in vetroresina (barre da 3m)	Nr.	2	48,24	96,48
Fornitura in opera di colonnina di emergenza SOS	Nr.	1	4.915,00	4.915,00
Fornitura in opera di Poe Extender	Nr.	1	133,86	133,86
Fornitura in opera di PoE 15W alimentazione 220V	Nr.	1	48,50	48,50
Fornitura in opera di Rack stradale 1 vano con basamento con interruttore a riarmo automatico (dim. 685x940x460mm)	Nr.	1	1.400,00	1.400,00
IMPORTO TOTALE - EURO				15.141,08

2. CONDIZIONI DI FORNITURA

Offerta nr. : 1900910 rev.00 del 08 novembre 2019
 Importo di offerta : Vedi Offerta Economica
 I.V.A. : Esclusa
 Validità offerta : 90 giorni
 Consegna : 30gg. dro
 Fatturazione : Data di favorevole collaudo
 Pagamento : 60 gg. Ricevimento fattura
 Garanzia : 365 gg.

DIME S.r.l.

Marco Ottonello